
MONITORING MÉDIÍ  11.11.2024  

PRAŽSKÝ DENÍK

1. Co je k vidění na streamech  

09.11.2024  Pražský deník  
strana: 10  rubrika: Zábava 
Vyšlo také v: Českobudějovický deník | Jindřichohradecký, Táborský, Písecký deník | Prachatický, Strakonický,
Českokrumlovský deník | Boleslavský, Benešovský, Nymburský, Kolínský, Kutnohorský deník | Kladenský,
Berounský, Rakovnický, Příbramský, Mělnický deník | Plzeňský, Rokycanský deník | Klatovský, Domažlický,
Tachovský deník | Karlovarský, Chebský, Sokolovský deník | Děčínský, Litoměřický, Teplický deník |
Chomutovský, Mostecký, Žatecký a Lounský deník | Liberecký, Jablonecký, Českolipský deník | Ústecký deník
Odkaz na originál

Klíčová slova: divadla; moravskoslezského; Národního

Deadpool & Wolverine 
Disney+ 

Wade Wilson (Ryan Reynolds), známý jako jedna z nejoblíbenějších postav marvelovských komiksů Deadpool, se zotavuje ze zranění
a žije poklidným životem obyčejného muže. Po boku má svou milovanou Vanessu a léta v červeném kostýmu jsou pro něho už jen
vzpomínkou. To se ale rychle změní ve chvíli, kdy ho chce organizace TVA poslat na novou misi. Jeho domovská planeta čelí dosud
nevídanému nebezpečí a on je jediný, kdo tuto hrozbu dokáže odvrátit. Nestačí na to ale sám, potřebuje svoje síly spojit s
Wolverinem (Hugh Jackman), který z tohoto úkolu ale není vůbec nadšen… Zřejmě nejočekávanější komiksový film roku 2024 bude
od 12. listopadu k vidění na Disney+. A opět vás čeká dávka akce, napětí a humoru, který si nebere servítky. 
Past 
Max 
Napínavé drama scenáristy a režiséra M. Nighta Shyamalana (Šestý smysl, Vyvolený, Znamení, Žena ve vodě, Vesnice) vás zavede na
koncert popové hvězdy Lady Raven, na který si vyrazili i její velcí fandové, hasič Cooper Abbott (Josh Hartnett) s dospívající dcerou
Riley (Ariel Donoghueová). Starostlivý táta se během vystoupení vydá na toaletu a zjišťuje, že v koncertní hale něco není v pořádku.
K místu se začínají sjíždět kordony policistů. Hudební show je údajně jednou velkou policejní pastí, která má sloužit k dopadení
nebezpečného sériového vraha, jenž porcuje své oběti, přezdívaného Řezník. Cooper poněkud znervózní. Řezníkem je totiž on a
dostat se z téhle pasti rozhodně nebude snadné… 
Revizor 
Dramox 
Satirická komedie prozaika a dramatika Nikolaje Vasiljeviče Gogola patří k nejslavnějším dílům světového dramatu a pravidelně se
objevuje na předních divadelních scénách. Na Dramoxu se teď můžete podívat na skvělé provedení Revizora v podání souboru
činohry Národního divadla moravskoslezského. V hlavních rolích vynikají Petr Panzenberger jako revizor Chlestakov a Vladimír
Polák v roli hejtmana, který se třese o svou židli a pro udržení se ve funkci udělá cokoli. Autor poukazuje na nedostatky ruské
společnosti jako hloupost, chamtivost a vychytralost, tedy na vlastnosti, které jsou nesmrtelné 

 

https://monitoring.anopress.cz/orig/Media?dm=2024BQ26110B&i2=VPPA20241109010026&sl=3996&h1=9xx8a4nqjfhgicd7ea2jot36nw2xprw6&h2=HadAMzLpN6SmWKy6soQnfQ==&sk=RE&st=10&ti=exporttisk


 

« zpět na začátek

  

© NEWTON Media, a. s., tel.: +420 225 540 801-2, www.anopress.cz, obchod@anopress.cz

https://www.anopress.cz
mailto:obchod@anopress.cz

